atque sancto Vincentio, et episcopo Hugoni, in manu sua, et omnibus

successoribus suis, sicut melius predictus episcopus intellexit ad uti-

litatem suam et omnium successorum suorum. Testes hujus scripture

sunt : domnus Arbei'tus, episcopus Avennicensis\ et magister Odolrl-

cus , et Raimundus de Grangis , et Eiraldus , decanus , et Jobannes

Longobardus, et Giraldus de Triveriis, et Boso, Bernardus, Gualte-

rius, atque Vilelmus. Scripta bçc carta nonis augusti, anno m. c. xi

incainationis Dominicç, anno pontificatus domni Hugonis, episcopi,

XXXI. Amatus scripsit bec, qui vidit hçc, et multi clerici atque laici

,

(|uorum scribere longum est.

XL.

Carta de décima feudorum Achini Sancti Aiidreç.

.s. D. Ego Achinus Sancti Andreç et uxor mea, Hebsabetb, et filii et fib§

'^^- inee, reddimus, donamus et vendimus Deo, et béate Mariç, et sancto

Vincentio, atque sancto Andreae, et episcopo Hugoni et successoribus

ejus, etHeiraldo, decano, decimam totam feudorum, quam babeba-

mus in parrocbia Sancti Andreç, sicuti ipse episcopus mebus intelii-

gitad utilitatem suam et successorum suorum. Et, pro bac guirpitione

et donatione, babuimus, de bonis episcopi, cxn solidos Viennensis

monete, et ex Aquabeliensium denariorum ex soHdos. Testes sunt :

ipse episcopus, et Heiraldus, decanus, et Geraldus, socius ejus, et

Catbertus, et Amico, et Jobannes de Graiseu, et multi alii de ea-

dem parrocbia.

' Arbertus vel 4ri|iertus, episcopus Avenionensis. — Circa i loo-i i 18.

CHARTULARIUM C. 215

s. D.

180-

'"iica

XLI.

Carta de décima Anselmi Sancti Andrée.

Notum sit iîliis Gratianopolitanç çcclesiç, presentibus et futuris,

qiiod Auselmus de Sancto Andréa, in fine vitç su§, et uxor sua, '°8"-"5='-

Amaldrada, et fîlius eorum, Nantelmus, guirpiverunt, donaverunt ef

laudaverunt sponlaneç totam decimam, quam habebant in parrochia
Sancli Andreç, Deo, et beatç Mariç, et sancto Vincentio, et episcopo
Hugoni et successoribiis ejus, sine omni retinemento. Signum Airaldi.
decani. Signum Geraldi, socii ejus. Signum Geraldi de Chinino. Sig-
num Guigonis de Bello Monte. Signum Achini, fratris ejusdem An-
selmi.

XLII.

Carta décime de Arvisio Willelmi de Favirgiis.

Ego Hugo, Gratianopolitanç çcdesiç episcopus, notum facio pre- S. D.

io-

Circa

sentibus et futuris quod Guilelmus de Favirgiis guirpivit mihi, in
-oSo-'-aï

manu mea, totam decimam quam ubique habebat, vel alius per eum,
et precipue decimam, quam babebat in parrochia Arvisii de Tovelia :

et comes Humbertus', a quo ipse Guilelmus habebat predictam de-
cimam de Toelia, guirpiverat eam mihi ante. Pro bac guirpitione, et
donatione et laudatione, quam Vilelmus fecit mihi et successoribus
meis de predicta décima, ego Hugo, epjscop'us, dedi ei ccc. lx so-
hdos Viennensium numorum. Signum Odolrici, decani. Signum Gui-
lelmi, magi.stri. Signum Vilelmi, monachi. Signum Airaldi, decam.